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GJYKATA E SHKALLES SE PARE Tk JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
BERAT

Nr./135Prot. Berat, mé daté 14.12.2023

Lénda: Njoftim mbj rezultatet e verifikimit paraprak pér lévizjen paralele n&
kategoring ekzekutive

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

KESHLLIT TE GJYKATES

KETU

NE mbéshtetje t& ligjit nr.98/2016 “Par Organizimin e pushtetit gJygésor né Republikén e
Shqipéris&”, Vendimit nr.622, daté 10.2.2020 t& Késhillit t& Lartg Gjyqgésor “Pér l&vizjen
paralele, ngritjen n& detyré dhe pranimin n& shérbimin civil gjygésor”, Udhézimit nr.85 , daté
11.03.2021 t& K&shillit t& Larts Gjyqésor “Pér procesin e plotésimit t& vendeve & lira na
shérbimin civil gj Yq€sor népérmjet procedurés s& levizjes paralele, ngritjen né detyré dhe
pranimin né shérbimin civil gjyqésor”, né pérfundim t& verifikimit paraprak te kandidatéve,
per p€rmbushjen e kushteve tz 1&vizjes paralele dhe kérkesave t& vecanta t€ pércaktuara né
shpalljen pér konkurim, ju njoftojmé se pér pozicionin:

- 1 (nj€) vend vakant n& pozicionin Specialist IT n& Gjykatén e Shkallés Paré t&
Juridiksionit t& Pérgjithshém Berat.

procedura e lévizjes paralele mbyllet pér mungesé aplikimi dhe vendi vakant &shts i vlefshém
pér konkurimin népérmjet procedurés sé pranimit n& shérbimin civil gjyqésor.

Duke ju falenderuar per bashké&punimin.
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